



FERRETERIA GOMEZ OLLIVIER
 FGO810206HQ1
 RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FACTURA: CO2 42131

FOLIO FISCAL (UUID):
 aef25472-2035-42d3-964d-0a925880a86a

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
 00001000000507247013

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
 00001000000510108676

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
 2023-11-15T19:10:39

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
 2023-11-15T19:09:55

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 75790

CLIENTE
 AGROPECUARIA LA FORTUNA
 AFO840718MC9
 DOMICILIO FISCAL: 45040
 RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas
 y Pesqueras
 USO CFDI: G03-Gastos en general

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Clave de Producto	Descripcion	Precio Unitario	Importe
70.00	H87 - Pieza	13VAROGA38	VARILLA ROSCADA GALV. 3/8" Clave Prod. Serv. 31161618 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,152.59 Tasa - 0.160000 Importe - \$184.41	\$16.47	\$1,152.59
400.00	H87 - Pieza	13TUSEG38	TUERCA DE SEGURIDAD 3/8" Clave Prod. Serv. 31161700 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$286.21 Tasa - 0.160000 Importe - \$45.79	\$0.72	\$286.21
1.80	KGM - Kilogramo	13ROPL38	RONDANA PLANA 3/8" Clave Prod. Serv. 31161800 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$74.08 Tasa - 0.160000 Importe - \$11.85	\$41.16	\$74.08
300.00	H87 - Pieza	13PL14X1PB	PIJA P/LAMINA 1/4 X 1 C/EMP Y RON"PB" Clave Prod. Serv. 31161507 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$173.28 Tasa - 0.160000 Importe - \$27.72	\$0.58	\$173.28
1.00	H87 - Pieza	07MAFLIN	MANGUERA FLEX. P/GRASERA TRUPER BO-FLEX-12 Clave Prod. Serv. 40141736 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$59.89 Tasa - 0.160000 Importe - \$9.58	\$59.89	\$59.89

IMPORTE CON LETRA: DOS MIL VEINTICINCO PESOS 41/100 MXN

SUBTOTAL: \$1,746.04

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso

TRASLADO IVA TASA 16.00 %: \$279.37

EXPORTACIÓN: 01 - No aplica

TOTAL: \$2,025.41

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA: MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI:

fYF+D9xJkFL50Q7Mn0B0NhcGN7STkAjOcmpAilrHetGa2pa7webIS8qOBtBQpBLOsz1Zl21WigRAI7DJFh/p7aoRXdJ2TPJ6BTkZDwaRUHvStpZR7ipEbYcUuo7Z1eTddMjZ/nJ5uv6NiY6gRsjgJ4s4hv4rBPw2f2XUnZocMooqyYzS1xZuMEgHsKbudeO2KWj2wt49D/b8RCIVYoHuNwAA7XGxmbUBws0hGYHNRUI5uN27OZ8Ew3ucmMwLvnHgeZ Xx5GA3tOUW/6Zi5vqkY6bbR+uU4NvxGps97WvRlhZSueRb+HbHL9FZbyUWHZBfdGoHomHAvPv5R+kg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

pxyd22NqnmrbXcTMCXU7XMTfKluSHEci/qhTSlBUfBS1HYe4ZiMS6jhOvLQdVDo2kyky4DIPsWhtanphu+GliaAwpz1hAy32Sj0mEgEmGK8WkCTYR333iif6V5yh9MHcyL/KHFzQSi2SOEj8DvxaI2nSO7cRCC0/1Vbmb/36YzSxOisJQQLcXjtds7l0oZ/MzL1XEQyD4+CncOvkr3Be728G5qv1Nz1VldmVKYAY7K1QekhlhKfg2GgqxIb1yDRqRXTJTfO/6ZKk8LhizXkOf/H9NHVcX3BTEyJC3fYU4A/5E3rcr0qLGVfQ4vEYAHWj5Stwxew720MgzgQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|aef25472-2035-42d3-964d-0a925880a86a|2023-11-15T19:10:39|CAD100607RY8|fYF+D9xJkFL50Q7Mn0B0NhcGN7STkAjOcmpAilrHetGa2pa7webIS8qOBtBQpBLOsz1Zl21WigRAI7DJFh/p7aoRXdJ2TPJ6BTkZDwaRUHvStpZR7ipEbYcUuo7Z1eTddMjZ/nJ5uv6NiY6gRsjgJ4s4hv4rBPw2f2XUnZocMooqyYzS1xZuMEgHsKbudeO2KWj2wt49D/b8RCIVYoHuNwAA7XGxmbUBws0hGYHNRUI5uN27OZ8Ew3ucmMwLvnHgeZ Xx5GA3tOUW/6Zi5vqkY6bbR+uU4NvxGps97WvRlhZSueRb+HbHL9FZbyUWHZBfdGoHomHAvPv5R+kg==|00001000000507247013||